[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
UNIDADE: HOSPITAL REGIONAL DE ITANHAÉM - HRI
	[image: image2.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013
Edital de Publicação de Indeferimento – Pessoas com deficiência.

A Comissão Coordenadora de Concurso Público, nomeada pela Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 072/2013 de 23 de setembro de 2013, faz saber que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições indeferidas nos termos do item 3.3 do Edital de Abertura.
O candidato que optou pela condição de pessoa portadora de deficiência e deixou de atender à referida exigência concorrerá às vagas da lista geral.

Candidatos que assinalaram a opção “de pessoa portadora de deficiência” no momento da inscrição e que não entregaram Laudo Médico:
	Código
	 Descrição
	 Cargo

	1008
	ADRIANA PESTANA RODRIGUES CATALDO
	4 - Téc. de Enfermagem

	1317
	ANA CAROLINA LUZ LEITE PESTANA
	3 - Ofic. Administrativo

	3565
	ANA LAURIELI OLIVIERA DA SILVA
	15 - Fisioterapeuta

	1887
	ANDRE LUIZ DE FRANÇA SOUZA
	3 - Ofic. Administrativo

	2341
	CINTIA HARUE GONDO
	15 - Fisioterapeuta

	2600
	DENISE SABRINE DE OLIVEIRA
	18 - Psicólogo

	3106
	EMMA MARTINS CAMARGO DE LIMA ABDELNUR
	3 - Ofic. Administrativo

	1664
	FERNANDA CARLA LUCAS DE ALMEIDA
	4 - Téc. de Enfermagem

	3751
	GILBERTO DOS SANTOS ALONSO
	5 - Téc. em Rad. Med.

	3088
	MIRTES  SANTOS DA SILVA
	4 - Téc. de Enfermagem

	2815
	RAFAELA CRISTINA SENA GARCIA
	1 - Auxiliar de Serviços

	2201
	TALITA MOTA RODRIGUES
	13 - Assistente Social

	1895
	TATIANA LEAL
	16 - Fonoaudiólogo

	4414
	WASHINGTON ROCHA
	1 - Auxiliar de Serviços

	3576
	ZILDA APARECIDA RISCOLI STRAFORINI
	1 - Auxiliar de Serviços

Pariquera-Açu, 22 de Outubro de 2013.

JOÃO HENRIQUE TERGOLINO

Presidente da Comissão de Concurso Público

CHRISTIANNE COSTA ANDRIELLO

Diretora Superintendente Substituta